Министерство культуры Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ЛИТЕРАТУРНЫЙ  ИНСТИТУТ имени А.М. ГОРЬКОГО»
123104, Москва, Тверской бульвар, 25.  Тел/факс.8-495-694-06-61. E-mail: rectorat@litinstitut.ru

ПРИКАЗ

29.11.2022                                                                                                       № 122-од
Москва

О внесении изменений в приказ от 28.10.2022 г. № 98-од

«Об установлении платы за проживание в общежитии

ФГБОУ ВО «Литературный институт имени А.М. Горького»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 14.11.2022

№ 2053 "Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря

2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации", в связи с установлением новых

тарифов на жилищно-коммунальные услуги с 01.12.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проиндексировать плату за проживание в общежитии ФГБОУ ВО «Литературный

институт имени А.М. Горького» для лиц, обучающихся в Институте.

2. Утвердить и ввести в действие с 1 декабря 2022 г. размер платы за проживание в

общежитии ФГБОУ ВО «Литературный институт имени А.М. Горького» (далее –

Институт) для лиц, обучающихся в Институте:
Размер платы за пользование жилым

помещением, руб.
Размер платы на коммунальные услуги, руб. Общий ежемесячный платеж, руб.

100,00 2 500,00 2 600,00

3. Заведующему общежитием Лыгареву Сергею Ивановичу донести приказ до

сведения до нанимателей жилых помещений, проживающих в общежитии.

4. Главному редактору сайта Депланьи Арине Игоревне разместить настоящий приказ

на официальном сайте Института.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по административно-

хозяйственной работе и капитальному строительству Сапунова Григория

Владимировича.

Ректор          А.Н. Варламов

mailto:rectorat@litinstitut.ru

		2022-11-30T22:29:02+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛИТЕРАТУРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ А.М.ГОРЬКОГО"